

NABÍDKOVÁ KALKULACE

číslo: 112více č.1-A/Mr/2024

Dodavatel: **SILBA s. r. o.**
 Částkova 1977/73, Východní Předměstí
 326 00 Plzeň
 IČ 26397242 DIČ CZ26397242
 Zapsána OR, KS Plzeň, odd. C, vl.17672
 bank. spoj. ČSOB a.s. účtu: 269425255/0300



Působnost společnosti:
 Opravy a údržba silnic a komunikací a provádění vodorovného a svislého dopravního značení

tel./fax 377 919 260 Mobil: +420 602 219 346 E-mail: maruspatrik@silbasro.cz

Datum zpracování : 6. 9. 2024 Odběratel: **Čemíny**
 Platnost nabídky do : 31. 12. 2024

Stavba: Čemíny

Objekt: Vícepráce č. 1

ŘÁDEK Č.	TEXT	MJ	VÝMĚRA	JEDN. CENA	CELKOVÁ CENA
Oplocení					
1	Demolice stávající zdi	m3	3,30	3 299,00	10 887,00
2	Odvoz na skládku	m3	3,30	292,00	964,00
3	Skládkovné - železobeton	t	8,50	409,00	3 477,00
4	Osazení podhrabové desky	ks	9,00	488,00	4 392,00
5	Dodání podhrabové desky 2450x200x50	ks	10,00	597,00	5 970,00
6	D+M držáků spojovacích desek	soub.	10,00	259,00	2 590,00
7	Zabetonování sloupků	ks	10,00	599,00	5 990,00
8	Dodání sloupků (poplast, zelený, v. 1,75m, průměr 48mm)	ks	10,00	210,00	2 100,00
9	Montáž pletiva	m	22,00	115,00	2 530,00
10	Dodání pletiva (poplast., zelený, v. 1m)	m	22,00	56,00	1 232,00
11	Osazení vzpěr	ks	4,00	229,00	916,00
12	Dodání vzpěr (poplast, zelený, v. 1,5m, průměr 38mm)	ks	4,00	159,00	636,00
13	D+M vrátek (poplast, zelený, IDEAL, 95x100cm)	soub.	1,00	5 535,00	5 535,00
14	Drobný materiál (napínací drát, víčka, šrouby, atd...)	soub.	1,00	3 500,00	3 500,00
15	Přesun hmot	t	18,00	188,00	3 384,00
Chodník					
16	Odkopávky v tl. 10cm	m3	3,00	366,00	1 098,00
17	Odvoz na skládku	m3	3,00	292,00	876,00
18	Skládkovné - zemina	t	6,00	729,00	4 374,00
19	Podklad z frézovaného materiálu v tl. 5cm	m2	26,00	155,00	4 030,00
20	Vrstva z AB v tl. 5cm - ručně	m2	26,00	836,00	21 736,00
21	Technologická doprava	soub.	1,00	3 500,00	3 500,00
22	Přesun hmot	t	10,00	188,00	1 880,00

Cena bez DPH : 91 597,00 Kč
 DPH 21 % 19 235,00 Kč
Cena celkem včetně DPH: 110 832,00 Kč

POZNÁMKY:

- Fakturováno bude dle skutečného množství provedených prací.
- V nabídkové ceně nejsou zahrnuty náklady na provádění zkoušek kvality, složení, hutnění apod..
- V případě, že objednatel bude požadovat další práce, které jsou pod čarou nebo nejsou obsaženy v nabídkové ceně, budou tyto práce zhotovitelem uplatňovány jako vícepráce.
- V případě prodlení v úhradě faktury ze strany objednatele, je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli smluvní penále ve výši 0,25 % fakturované částky za každý den prodlení.
- V případě pozdního dokončení díla ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat smluvní penále ve výši 0,25 % z ceny díla za každý den prodlení.
- Dodavatel si vyhrazuje právo na úpravu cen v závislosti na změně cen vstupních materiálů

Zpracoval Maruš Patrik

dne 6. 9. 2024 Plzeň



